9J~c/r;a

Rua

-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 611/2018

São Roque, 27 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de providenciar a prestação de serviço de entrega
de correspondências junto As vias públicas do Bairro Vinhedo I, II,e III.

Tal solicitação se deve ao fato dos moradores
desses bairros procurarem constantemente este Vereador, relatando as
dificuldades pelas quais passam, por não receberem suas correspondências,
entregas, quando essas seguem via Correios, inclusive em se tratando de.
intimações judiciais, que são encaminhadas via Correios, e nunca chegam ao
destinatário. Por esse motivo, este Vereador solícito com as dificuldades pelas
quais passam os munícipes, solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

.--L

JOSÉ LUIZ DA(  ILVA CÉSAR
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2018 - 10:48 4227/2018/sm

	Page 1